lacrymas n̄s fudit p̄ te dñg  
suo? q̄ tu solito more eā  
diligis? cur desiderū suū  
tā dñi p̄trahis? **O** uerax  
uirgī q̄ testis fidelis recorda  
re testimoniū tuū. qđ oim̄  
de maia reddisti marthe so  
rozi sue. Dixisti enī. Ma  
ria optima parte elegit q̄ n̄  
auferet ab ea. De optima  
parte elegit? q̄ elegit stare  
ad pedes tuos q̄ audire ser  
mones tuos. q̄ qm̄ uerū  
est q̄ nō auferet ab ea? si  
tues ab lat̄ ab ea. Sed si n̄  
ablata ab ea optima pars  
q̄ elegit? q̄re plorat qđ  
querit? Certe maia nichil  
querit? n̄ qđ elegit. Et p̄  
hoc solū plorat n̄ desinit? qđ  
qđ elegit n̄ perdidit. Ergo  
custos hōim̄ aut tu p̄ te q̄ e  
legit custodi i ea? aut ego  
nescio qm̄ uerū est q̄ n̄ au  
feret ab ea? n̄ hoc intelligi  
t? qđ licet si tu ablat̄ sis ab  
oculis eius. tam n̄ es ablat̄  
a corde eius. Maia qđ amplius  
moraris. Sed turbaris?

**Q**uod ploras. **F**ite habes ange-  
 los. sufficiat tibi angelorum vi-  
 sio. quia forsitan ille quem quæris  
 quem ploras sensit aliquid in te.  
 propter quod non multum videtur tibi. **P**o-  
 ne iam finem dolori tuo. sit mo-  
 dus lacrimis tuis. **R**ecordare quod  
 ipse dixit tibi et aliis mulieribus.  
 filie iherosolym nolite flere super me.  
**E**rgo quod est quod facis. **N**on propter  
 tantum flere. et tamen flere non desinas.  
**T**imeo ne plorando ipsum offen-  
 das. propter quod incessanter sic ploras.  
**N**am si ipse amaret lacrimas  
 tuas. non posset forte ut olim  
 dante lacrimas suas. **A**ntequam  
 audiret filium meum. **S**ufficiat an-  
 gelorum solatio. **I**mane cum illis  
 interrogans illos quod si forte sci-  
 ant quod factum sit deo quem que-  
 ris. et quem ploras. **E**go certe cre-  
 do quod ipsum ad hunc venit. ut ipsum tes-  
 timonium de eo prohibeat. **C**redo  
 quod ipse quem ploras miserit eos  
 propter te. et amicaent resur-  
 rectionem eius. et solent plorari  
 omnem tuam. **D**icit ei. **M**ulier quod  
 ploras. **Q**ue causa est doloris tui.  
**N**on abscondas a nobis lacrimas

**A**peri nobis animum tuum.  
 et nos tibi indicabimus desiderium  
 tuum. **M**agna nimis dolore  
 affecta. tanta incessanter mentis  
 et excessu  
 posita. nullam recepit solati-  
 onem. et ad nullum accedit ac-  
 solatorum. sed intra se cogita-  
 vit dicens. **P**ropter quod dolor  
 est ista solatio. **Q**ualis est  
 ista solatio. **O**mnes in sum-  
 mos solatores. **G**rauer  
 me et non solat. **E**go enim que-  
 ro solatorem et creatorem. et  
 ideo genus est in ad inveniendum omnis  
 creatura. **N**oto angelos vi-  
 deo. **N**oto cum angelis maneo.  
**A**ppollit dolore angeli. et non  
 penitus desit. **S**i reperit in  
 multa narrare. et si volu-  
 erit eis ad omnia respiciet. **T**imeo  
 ne amore meum magis im-  
 pediat quam expediat. **D**em-  
 strat ego non quero angelos. sed  
 meum et angelorum dominum. **T**ule-  
 runt dominum meum. **I**psum solum  
 quero. ipse solus potest me sol-  
 lare. **S**i nescio ubi posue-  
 rit eum. **C**ircumspicere si vide-  
 a illum. et non video. **V**elle in